
 

 

ФИНАЛЕ КУП-А БЕОГРАДА ЗА СЕНИОРЕ/КЕ 
II коло квалификација КУП-а СРБИЈЕ за сениоре/ке 

Београд, Војна академија, 08/09.06.2019.  
РЕЗУЛТАТИ

Субота, 08.06.2019. 
 
СЕНИОРКЕ 
 

100м   пр. (0.838)  СЕНИОРКЕ                                      
  ветар +1.7м/с     

1 470  Петковић Ивана 92 ЦЗБ 13.71 8 

2 478  Лукић Ања 99 ЦЗБ 13.90 7 

3 376 Лончаревић Лена 00 П45 14.47 6 

4 400 Буквић Марија 01 МЛЗ 14.68 5 

5 378 Маричић Маша 01 П45 15.71 4 

6 359 Кушић Емилија   99 БИХ 16.82 ВК 

7 480  Крвавац Маја 01 ЦЗБ 17.38 3 

8 373 Николић Ива 01 П45 18.17 2 

 

100м    СЕНИОРКЕ                                             
  I  група/ветар +3.8 м/с     

1 464 Тирнанић Милана 94 ЦЗБ 11.65  

2 438 Барјактаровић Зорана 96 ДИП 11.90  

3 478 Лукић Ања 99 ЦЗБ 11.97  

4 239 Илић Ивана 02 ЧАК 11.99  

5 306 Киш Сара 02 СИР 12.01  

6 361 Вулетић Тамара 00 П45 12.34  

 362 Сирмић Катарина 91 П45 ДСК162.7  

 265 Ђурђевић Тијана 01 ВЖЈ НС  

  II  група/ветар +2.0 м/с     

1 371 Илић Рончели Ангела 99 П45 12.15  

2 370 Врета Катарина 02 П45 12.49  

3 360 Јапунџић Тијана 02 П45 12.51  

4 393 Петровић Јона 00 НБГ 12.55  

5 400 Буквић Марија 01 МЛЗ 12.58  

6 376 Лончаревић Лена 00 П45 12.63  

7 363 Каличанин Бојана 94 П45 12.69  

 278 Тодоровић Лидија 02 ВНС НС  

  III  група/ветар +3.1 м/с     

1 247 Вучак Вања 01 БАК 12.94  

2 483 Глишић Сања 02 ЦЗБ 13.06  

3 378 Маричић Маша 01 П45 13.42  

4 467 Ранисављевић Исидора 01 ЦЗБ 13.51  

5 264 Милић Миа 02 ВЖЈ 13.54  

 279 Тодоровоћ Дијана 02 ВНС НС  

 473 Огњеновић Андреа 01 ЦЗБ НС  

  IV  група/ветар +2.2 м/с     

1 372 Губеринић Милена 96 П45 13.70  

2 373 Николић Ива 01 П45 14.15  

3 377 Ковчин Ана 01 П45 14.55  

 260 Младеновић Николина 02 ВЖЈ НС  

 262 Арсић Тијана 04 ВЖЈ НС  

 263 Гендић Анђела 02 ВЖЈ НС  

 259 Шапић Кристина 00 ВЖЈ НС  

  V  група/ветар +2.1 м/с     

1 252 Пешић Александра  98 КОШ 12.27  

2 302 Ковач Ања  98 СОВ 12.32  

3 479 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 13.94  

4 474 Муратовић Маша 02 ЦЗБ 13.95  

5 375 Илић Наталија 01 П45 14.04  

6 388 Филиповић Јулија 03 ПРЋ 14.48  

7 374 Јанковић Мила 98 П45 14.93  
 

100м    СЕНИОРКЕ    УКУПАН ПЛАСМАН                                      
1 464 Тирнанић Милана 94 ЦЗБ 11.65 8 

2 438 Барјактаровић Зорана 96 ДИП 11.90  

3 478 Лукић Ања 99 ЦЗБ 11.97 7 

4 239 Илић Ивана 02 ЧАК 11.99  

5 306 Киш Сара 02 СИР 12.01  

6 371 Илић Рончели Ангела 99 П45 12.15 6 

7 252 Пешић Александра  98 КОШ 12.27 5 

8 302 Ковач Ања  98 СОВ 12.32  

9 361 Вулетић Тамара 00 П45 12.34 4 

10 370 Врета Катарина 02 П45 12.49 3 

11 360 Јапунџић Тијана 02 П45 12.51 2 

12 393 Петровић Јона 00 НБГ 12.55 1 

13 400 Буквић Марија 01 МЛЗ 12.58  

14 376 Лончаревић Лена 00 П45 12.63  

15 363 Каличанин Бојана 94 П45 12.69  

16 247 Вучак Вања 01 БАК 12.94  

17 483 Глишић Сања 02 ЦЗБ 13.06  

18 378 Маричић Маша 01 П45 13.42  

19 467 Ранисављевић Исидора 01 ЦЗБ 13.51  

20 264 Милић Миа 02 ВЖЈ 13.54  

21 372 Губеринић Милена 96 П45 13.70  

22 479 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 13.94  

23 474 Муратовић Маша 02 ЦЗБ 13.95  

24 375 Илић Наталија 01 П45 14.04  

25 373 Николић Ива 01 П45 14.15  

26 388 Филиповић Јулија 03 ПРЋ 14.48  

27 377 Ковчин Ана 01 П45 14.55  

28 374 Јанковић Мила 98 П45 14.93  

 
 

400м    СЕНИОРКЕ                                            
  I група     

1 363 Каличанин Бојана 94 П45 56.55  

2 471 Петковић Дајана 95 ЦЗБ 58.04  

3 246 Мацановић Драгана 01 БАК 58.15  

4 304 Секулић Катарина 00 СЛЧ 58.34  

5 285 Грујић Јелена 97 ВНС 58.66  

6 499 Мандић Николина 01 АШКТ 1:00.32  
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  II група     

1 253 Гајић Маја  97 КОШ 56.89  

2 283 Мича Анастасија 03 ВНС 58.65  

3 247 Вучак Вања 01 БАК 59.60  

4 380 Весковић Тамара 00 П45 1:00.79  

5 437 Мркела Анастасија 03 ДИП 1:01.58  

6 498 Лукић Александра 96 АШКТ 1:03.50  

  III група     

1 469 Петровић Александра 01 ЦЗБ 1:00.51  

2 461 Живић Милица 92 ЦЗБ 1:02.64  

3 476 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 1:05.72  

4 475 Мијаиловић Милица 99 ЦЗБ 1:07.87  

 379 Шапоњић Анита 02 П45 НС  

 427 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ НС  
 

400м    СЕНИОРКЕ  УКУПАН ПЛАСМАН                               
1 363 Каличанин Бојана 94 П45 56.55 8 

2 253 Гајић Маја  97 КОШ 56.89 7 

4 471 Петковић Дајана 95 ЦЗБ 58.04 6 

5 246 Мацановић Драгана 01 БАК 58.15 5 

6 304 Секулић Катарина 00 СЛЧ 58.34  

7 283 Мича Анастасија 03 ВНС 58.65  

8 285 Грујић Јелена 97 ВНС 58.66  

3 247 Вучак Вања 01 БАК 59.60 4 

9 499 Мандић Николина 01 АШКТ 1:00.32  

10 469 Петровић Александра 01 ЦЗБ 1:00.51 3 

11 380 Весковић Тамара 00 П45 1:00.79 2 

12 437 Мркела Анастасија 03 ДИП 1:01.58  

13 461 Живић Милица 92 ЦЗБ 1:02.64 1 

14 498 Лукић Александра 96 АШКТ 1:03.50  

15 476 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 1:05.72  

16 475 Мијаиловић Милица 99 ЦЗБ 1:07.87  
 

1500м СЕНИОРКЕ                                             
1 465  Стаменковић Слађана 96 ЦЗБ 4:41.48 8 

2 357 Милосављевић Катарина 00 П45 4:43.98 7 

3 322 Гладић Јована 03 ПРЗ 5:00.76  

4 238 Ђоковић Сања 02 ЧАК 5:09.89  

5 356 Ристић Милица 00 П45 5:54.86 6 

6 487  Церовац Нађа  ЦЗБ НЗТ  

 288 Жунић Милица 03 УЖИ НС  
 

3000м СЕНИОРКЕ                                              
 231 Живковић Ивана 91 ОАК   

 411 Живановић Милица 97 МЛУ НС  

 356 Ристић Милица 00 П45 НС  

 288 Жунић Милица 03 УЖИ НС  

НАПОМЕНА: Пошто се на стартну појавила само једна, 
такмичарка Живковић Ивана, 91, ОАК по члану 17.1.18 
Пропозиција, квалификавала се у финале 
 

4x100м   СЕНИОРКЕ                                                 
       I група  

1 ПАРТИЗАН 1945 Београд 1 П451 47.66 8 

 Илић Рончели Ангела 99 Каличанин Бојана 94 
Сирмић Катарина 91 Вулетић Тамара 00 

2 ПАРТИЗАН 1945 Београд 2 П452 50.12 7 

 Маричић Маша 01 Врета Катарина 02 
Лончаревић Лена 00 Весковић Тамара 00 

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд 1 ЦЗБ1 НС  

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд 2 ЦЗБ2 НС  

 
СКОК МОТКОМ  СЕНИОРКЕ                       
1 369 Савић Ива 98 П45 3.20 8 

2 368 Словић Валентина 03 П45 3.00 7 

3 367 Врбица Ана 02 П45 2.30 6 

 284 Јурић Ивона 03 ВНС НС  
 

ТРОСКОК СЕНИОРКЕ                                  
1 262 Стојадиновић Марија 97 ВЖЈ 12.72+2.4  

2 282 Николетић Милица 99 ВНС 12.38+2.0  

3 311 Гњатовић Јована 02 РУМ 11.71+1.0  

4 251 Регоје Милица  00 КОШ 11.11+1.1 8 

5 401 Петровић Бојана 00 МЛЗ 11.10+1.0 7 

6 355 Радосављевић Нина 95 П45 11.07+0.5 6 

7 462 Видојевић Маријана 99 ЦЗБ 10.98+2.8 5 

8 385 Радовановиц Нина 03 ПКГ 10.93+2.8  

9 359 Кушић Емилија       99 БИХ 10.55+0.7 ВК 

10 463 Тучић Ивана 00 ЦЗБ 10.50+0.4 4 

11 372 Губеринић Милена 96 П45 10.47+0.5 3 

12 358 Грујић Јелена 03 П45 10.40+1.1 2 

13 277 Голубовић Милица 02 П45 9.95+1.8 1 

 484 Фландјунис Катарина 02 ЦЗБ НС  

 380 Весковић Тамара 00 П45 НС  

 384 Степовиц Александра 01 ПКГ НС  

 
БАЦАЊЕ ДИСКА  СЕНИОРКЕ    (1кг)        
1 280 Шуша Тамара 99 ВНС 37.61  

2 294 Павловић Мартина 02 ТЈБ 37.04 8 

3 364 Станић Зорица 03 П45 36.32 7 

4 402 Плавшић Анђела 01 МЛЗ 33.28 6 

5 245 Дукић Невена 01 БАК 23.49 5 

 

БАЦАЊЕ КОПЉА СЕНИОРКЕ    (600г)           
1 300 Вученовић Марија  93 ССМ 46.49  

2 286 Церовић Ксенија 99 ВНС 42.60  

3 280 Шуша Тамара 99 ВНС 42.50  

4 486  Ћосић Дина 98 ЦЗБ 39.87 8 

5 466  Соколов Сашка 95 ЦЗБ 32.80 7 

 472  Огњеновић Сара 00 ЦЗБ НС  

 281 Радановић Зорана 99 ВНС НС  

 

3000м ходање СЕНИОРКЕ                             
 366 Станковић Барбара 03 П45   

 

НАПОМЕНА: Дисциплина није одржана, а такмичарка се 
квалификовала за финале по члану 17.1.18 Пропозиција 
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  ФИНАЛЕ КУП-а БЕОГРАДА 2019.                   

  СЕНИОРКЕ          ПРВИ ДАН: 08.06.2019.       

  клуб 
3000м 

ход 100м пр 100м 400м 1500м 3000м 4х100м мотка троскок копље диск УКУПНО 

 1 П45   12 15 10 13   15 21 12   7 105 

 2 ЦЗБ   18 15 10 8       9 15   75 

 3 КОШ     5 7         8     20 

 4 МЛЗ   5             7   6 18 

 5 БАК       9             5 14 

 6 ТЈБ                     8 8 

 7 НБГ     1                 1 

НАПОМЕНА: дисциплине 3000м ходање и 3000м нису одржане 

 
СЕНИОРИ 
. 

110м   препоне  (1.067) СЕНИОРИ                       
  I  група/ветар +1.7  м/с     

1 271 Гнип Аљоша 98 ВНС 15.48  

2 269 Милојевић Никола 01 ВНС 16.26  
 

100м   СЕНИОРИ                                              
  I  група/ветар +0.8 м/с     

1 352 Кијановић Алекса 97 П45 10.64  

2 315 Николић Костадин 98 РНИ 10.74  

3 448 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 10.77  

4 349 Грујић Милош 98 П45 10.81  

5 459 Булајић Немања 96 ЦЗБ 10.91  

6 336 Бојанић Стјепан 96 П45 10.94  

7 305 Јоргић Немања 00 СИР 10.99  

 273 Ђуровић Василије 99 ВНС НЗТ  

  II група/ветар +0.5 м/с     

1 226 Стојоски Јован     97 МКД 10.82 ВК 

2 329 Михајлов Стефан 01 П45 10.95  

3 457 Иштвановић Филип 91 ЦЗБ 11.06  

4 453 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 11.06  

5 455 Јевремовић Марко 98 ЦЗБ 11.14  

6 348 Тодоровић Тодор 99 П45 11.27  

7 332 Тресовић Миодраг 00 П45 11.36  

 333 Марковић Иван 95 П45 НС  

  III  група/ветар +2.2 м/с     

1 451 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 11.06  

2 344 Мајсторовић Данило 01 П45 11.19  

3 399 Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 11.29  

4 330 Тасић Марко 00 П45 11.34  

5 310 Никшић Вук 98 РУМ 11.38  

6 354 Јакишић Стефан 00 П45 11.60  

7 444 Павловић Душан 02 ЦЗБ 11.67  

 331 Радојковић Милош 00 П45 НЗТ  

  IV  група/ветар +1.2 м/с     

1 439 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 11.91  

2 353 Ћирић Урош 01 П45 11.92  

3 441 Васиљевић ДИмитрије 03 ЦЗБ 11.95  

4 335 Трајковић Лазар 98 П45 11.96  

5 435 Митрић Младен 99 ДИП 12.12  

6 442 Ступаревић Сава 00 ЦЗБ 12.14  

 334 Бугарев Жељко 02 П45 НС  

 436 Козловачки Данијел 96 ДИП НС  

  V  група/ветар +0.8 м/с     

1 241 Ранковић Лука 00 БАК 11.84  

2 201 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 11.94  

3 208 Пивић Лука 02 П45 12.10  

4 493 Панић Душан 03 БНЗ 12.10  

5 240 Вучковић Лука 03 БАК 12.12  

6 446 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 12.15  

7 398 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 12.37  

8 314 Николић Милан 90 РНИ 12.80  
 

100м   СЕНИОРИ   УКУПАН ПЛАСМАН                                           
1 352 Кијановић Алекса 97 П45 10.64 8 

2 315 Николић Костадин 98 РНИ 10.74  

3 448 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 10.77 7 

4 349 Грујић Милош 98 П45 10.81 6 

5 226 Стојоски Јован     97 МКД 10.82 ВК 

6 459 Булајић Немања 96 ЦЗБ 10.91 5 

7 336 Бојанић Стјепан 96 П45 10.94 4 

8 329 Михајлов Стефан 01 П45 10.95 3 

9 305 Јоргић Немања 00 СИР 10.99  

10 457 Иштвановић Филип 91 ЦЗБ 11.06 2 

11 453 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 11.06 1 

12 451 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 11.06  

13 455 Јевремовић Марко 98 ЦЗБ 11.14  

14 344 Мајсторовић Данило 01 П45 11.19  

15 348 Тодоровић Тодор 99 П45 11.27  

16 399 Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 11.29  

17 330 Тасић Марко 00 П45 11.34  

18 332 Тресовић Миодраг 00 П45 11.36  

19 310 Никшић Вук 98 РУМ 11.38  

20 354 Јакишић Стефан 00 П45 11.60  

21 444 Павловић Душан 02 ЦЗБ 11.67  

22 241 Ранковић Лука 00 БАК 11.84  

23 439 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 11.91  

24 353 Ћирић Урош 01 П45 11.92  

25 201 Ранђеловић Немања 03 ЦЗБ 11.94  

26 441 Васиљевић ДИмитрије 03 ЦЗБ 11.95  
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27 335 Трајковић Лазар 98 П45 11.96  

28 208 Пивић Лука 02 П45 12.10  

29 493 Панић Душан 03 БНЗ 12.10  

30 435 Митрић Младен 99 ДИП 12.12  

31 240 Вучковић Лука 03 БАК 12.12  

32 442 Ступаревић Сава 00 ЦЗБ 12.14  

33 446 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 12.15  

34 398 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 12.37  

35 314 Николић Милан 90 РНИ 12.80  
 

400м   СЕНИОРИ                                                 
  I група     

1 351 Кијановић Бошко 00 П45 47.45  

2 455 Јевремовић Марко 98 ЦЗБ 48.61  

3 333 Марковић Иван 95 П45 48.61  

4 230 Дукадиновић Мирослав 94 ОАК 49.09  

5 350 Раовић Милош 94 П45 52.87  

 336 Бојанић Стјепан 96 П45 НС  

  II  група     

1 410 Јовичић Марко 96 МЛУ 49.63  

2 295 Николић Милош 96 ШКГ 49.64  

3 337 Џенопољац Саша 98 П45 49.86  

4 338 Савић Сергеј 98 П45 50.28  

5 331 Радојковић Милош 00 П45 51.25  

  III  група     

1 321 Николић Велибор 97 ПРЗ 50.89  

2 429 Цветковић Иван 93 КОП 51.88  

3 389 Леу Владан 92 ПАП 52.24  

 301 Мојса Борис 03 СОП НС  

 303 Бјелица Душан 00 СЛЧ НС  

  IV  група     

1 335 Трајковић Лазар 98 П45 53.41  

2 497 Богићевић Александар 01 АШКТ 54.17  

3 443 Радак Петар 00 ЦЗБ 55.33  

4 343 Јовановић Андрија 01 П45 56.96  

5 347 Ајанди Александар 01 П45 1:00.91  

  V  група     

1 409 Ђурђић Павле 00 МЛУ 52.31  

2 345 Лончаревић Милутин 00 П45 56.99  

3 386 Арсић Марко 03 ПРЋ 57.65  

4 325 Шапић Дарко 72 ПБГ 58.85  
 

400м   СЕНИОРИ  УКУПАН ПЛАСМАН                                               
1 351 Кијановић Бошко 00 П45 47.45 8 

2 455 Јевремовић Марко 98 ЦЗБ 48.61 7 

3 333 Марковић Иван 95 П45 48.61 6 

4 230 Дукадиновић Мирослав 94 ОАК 49.09 5 

5 410 Јовичић Марко 96 МЛУ 49.63  

6 295 Николић Милош 96 ШКГ 49.64  

7 337 Џенопољац Саша 98 П45 49.86 4 

8 338 Савић Сергеј 98 П45 50.28 3 

9 321 Николић Велибор 97 ПРЗ 50.89  

10 331 Радојковић Милош 00 П45 51.25 2 

11 429 Цветковић Иван 93 КОП 51.88  

12 389 Леу Владан 92 ПАП 52.24  

13 409 Ђурђић Павле 00 МЛУ 52.31  

14 350 Раовић Милош 94 П45 52.87 1 

15 335 Трајковић Лазар 98 П45 53.41  

16 497 Богићевић Александар 01 АШКТ 54.17  

17 443 Радак Петар 00 ЦЗБ 55.33  

18 343 Јовановић Андрија 01 П45 56.96  

19 345 Лончаревић Милутин 00 П45 56.99  

20 386 Арсић Марко 03 ПРЋ 57.65  

21 325 Шапић Дарко 72 ПБГ 58.85  

22 347 Ајанди Александар 01 П45 1:00.91  
 
 
 

1500м   СЕНИОРИ                                                   
  I група     

1 406 Станишић Бојан 96 МЛУ 3:56.95  

2 243 Клемпић Дамир  01 БАК 3:58.05  

3 395 Милановић Алекса 02 МОЋ 4:02.19  

4 339 Милосављевић Милош 95 П45 4:05.53  

5 425 Ристић Ненад 96 ЛАЗ 4:08.36  

6 229 Ристановић Драгомир 94 ОАК 4:09.10  

7 242 Мате Срђан 96 БАК 4:18.65  

8 458 Димитријевић Андрија 98 ЦЗБ 4:21.31  

9 298 Антуновић Дејан 00 ССМ 4:31.35  

 426 Недељковић Филип 03 ЛАЗ НС  

  II  група     

1 289 Деновић Јован 02 ТКМ 4:18.29  

2 296 Савић Вељко 00 СУР 4:21.95  

3 492 Радосављев Вељко 89 БНЗ 4:24.39  

4 228 Стојановиц Александар 95 ОАК 4:33.43  

5 235 Вукићевић Никола 98 ЧАК 4:40.83  

6 447 Марисављевић Дарко 01 ЦЗБ 4:41.38  

7 456 Јапунџић Милош 96 ЦЗБ 4:45.58  

8 387 Хаџић Јован 03 ПРЋ 4:58.02  
 
 
 
 

1500м   СЕНИОРИ   УКУПАН ПЛАСМАН                                                
1 406 Станишић Бојан 96 МЛУ 3:56.95  

2 243 Клемпић Дамир  01 БАК 3:58.05 8 

3 395 Милановић Алекса 02 МОЋ 4:02.19  

4 339 Милосављевић Милош 95 П45 4:05.53 7 

5 425 Ристић Ненад 96 ЛАЗ 4:08.36 6 

6 229 Ристановић Драгомир 94 ОАК 4:09.10 5 

7 289 Деновић Јован 02 ТКМ 4:18.29  

8 242 Мате Срђан 96 БАК 4:18.65 4 

9 458 Димитријевић Андрија 98 ЦЗБ 4:21.31 3 

10 296 Савић Вељко 00 СУР 4:21.95 2 

11 492 Радосављев Вељко 89 БНЗ 4:24.39  

12 298 Антуновић Дејан 00 ССМ 4:31.35  

13 228 Стојановиц Александар 95 ОАК 4:33.43 1 

14 235 Вукићевић Никола 98 ЧАК 4:40.83  

15 447 Марисављевић Дарко 01 ЦЗБ 4:41.38  

16 456 Јапунџић Милош 96 ЦЗБ 4:45.58  

17 387 Хаџић Јован 03 ПРЋ 4:58.02  
 
 

3000м   СЕНИОРИ                                          
  I група     

1 432 Малешевић  Милош 00 ИНЂ 8:19.50  

2 324 Раичевић Никола 94 ПБГ 8:30.57  

3 419 Крстић Милош 87 ЛЕП 8:57.66  

4 237 Николић Огњен 03 ЧАК 9:17.21  

5 423 Ранковић Марко 88 ЛАЗ 9:19.22  



. 

 

6 460 Анастасијевић Никола 01 ЦЗБ 9:20.69  

7 424 Марковић Игор 00 ЛАЗ 9:29.47  

 431 Сегеди Милош 95 ИНЂ НЗТ  

  II група     

1 422 Гајић Горан 88 ЛАЗ 9:30.25  

2 313 Стаменковић Младен 00 РНИ 9:34.42  

3 236 Васић Никола 97 ЧАК 9:38.75  

4 450 Љумовић Никола 90 ЦЗБ 9:42.98  

5 421 Нићифоровић Вељко 96 ЛАЗ 9:52.75  

6 417  Мићовић Никола 98 ЛЕП 10:08.21  

7 287 Николић Михајло 99 ВЛА 10:59.57  

 394 Николић Марко 95 НАЛ НЗТ  
 
 

 
 

 

3000м   СЕНИОРИ    УКУПАН ПЛАСМАН                                      
1 432  Малешевић  Милош 00 ИНЂ 8:19.50  

2 324 Раичевић Никола 94 ПБГ 8:30.57 8 

3 419  Крстић Милош 87 ЛЕП 8:57.66  

4 237 Николић Огњен 03 ЧАК 9:17.21  

5 423 Ранковић Марко 88 ЛАЗ 9:19.22 7 

6 460 Анастасијевић Никола 01 ЦЗБ 9:20.69 6 

7 424 Марковић Игор 00 ЛАЗ 9:29.47 5 

8 422 Гајић Горан 88 ЛАЗ 9:30.25 4 

9 313 Стаменковић Младен 00 РНИ 9:34.42  

10 236 Васић Никола 97 ЧАК 9:38.75  

11 450 Љумовић Никола 90 ЦЗБ 9:42.98 3 

12 421 Нићифоровић Вељко 96 ЛАЗ 9:52.75 2 

13 417  Мићовић Никола 98 ЛЕП 10:08.21  

14 287 Николић Михајло 99 ВЛА 10:59.57  
 
 

 

4x100м   СЕНИОРИ                                                 
1 ПАРТИЗАН 1945 Београд 1 П451 43.13 8 

 Кијановић Бошко 00 Грујић Милош 98 
Михајлов Стефан 01 Кијановић Алекса 97 

2 ПАРТИЗАН 1945 Београд 2 П452 43.85 7 

 Мајсторовић Данило 01 Тресовић Миодраг 00 
Тодоровић Тодор 99 Тасић Марко 00 

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд 2 ЦЗБ2 НС  

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд 1 ЦЗБ1 НС  
 

 

СКОК У ВИС  СЕНИОРИ                                                                  
1 299 Стевић Славко  00 ССМ 2.12  

2 495 Марковић Божидар 93 АББ 2.08  

 276 Босак Марко 01 ВНС НС  
 

СКОК У ДАЉ  СЕНИОРИ                                                                  
1 399 Новаковић Димитрије 00 МЛЗ 7.11+0.6 8 

2 494 Васић Витомир 02 БНЗ 6.94+0.6  

3 397 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 6.64+0.9 7 

4 291 Шолаја Милош 02 ТЈБ 6.55+0.5 6 

5 391 Матијашевић Немања 98 НБГ 6.52+0.7 5 

6 396 Влаховић Марко 01 МЛЗ 6.50+0.5 4 

7 270 Ијачић Урош 99 ВНС 6.47+0.4  

8 381 Младеновиц Милан 95 ПКГ 6.38+0.9  

9 390 Јовковић Ђорђе 01 НБГ 6.26+1.2 3 

10 292 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 6.18+1.5 2 

11 346 Аћимовић Никола 01 П45 6.02+1.2 1 

12 382 Радојичић Лука 99 ПКГ 6.02+0.3  

13 383 Ратинац Алекса 02 ПКГ 5.92+0.7  

14 309 Вранеш Душан 01 РУМ 5.90+0.8  

15 398 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 5.77+0.8  

 441 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ НС  

 

БАЦАЊЕ КУГЛЕ СЕНИОРИ  (7.26кг)                         
1 101 Здравквоић Богдан 99 ВЛА 16.54  

2 320 Гарај Иван 98 ПРЗ 14.77  

3 454 Јотановић Милан 84 ЦЗБ 14.54 8 

4 308 Старчевић Милан 98 РУМ 13.88  

5 290 Димић Војин 99 ТЈБ 13.81 7 

6 307 Стричић Немања 00 РУМ 12.82  

7 319 Гагић Живко 00 ПРЗ 12.47  

8 488 Василијевић Боривоје 85 ЦЈБ 11.15 6 

 203 Недељковић Вељко 98 ЦЗБ НС  
 

БАЦАЊЕ КЛАДИВА  СЕНИОРИ (7.26кг)                     
1 275 Човић Милош 89 ВНС   

 266 Тојзан Бела 00 ВНС НС  

НАПОМЕНА: Пошто се на стартну појавио само један, 
такмичар, Човић Милош, 89, ВНС по члану 17.1.18 
Пропозиција, квалификовао се у финале 
 

5000м ходање СЕНИОРИ                                 
1 326 Савановић Владимир 85 ПБГ 24:21.89 8 

2 340 Дејковић Димитрије 98 П45 34:08.32 7 
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  ФИНАЛЕ КУП-а БЕОГРАДА 2019.                 

  СЕНИОРИ       ПРВИ ДАН: 08.06.2019.       

  клуб 
5000м 

ход 
110м 

пр 100м 400м 1500м 3000м 4х100м вис даљ кугла кладиво УКУПНО 

 1 П45 7   21 24 7   15   1     75 

 2 ЦЗБ     15 7 3 9       8   42 

 3 ЛАЗ         6 18           24 

 4 МЛЗ                 19     19 

 5 ПБГ 8         8           16 

 6 ТЈБ                 8 7   15 

 7 БАК         12             12 

 8 ОАК       5 6             11 

 9 НБГ                 8     8 

 10 ЦЈБ                   6   6 

 11 СУР         2             2 
 

НАПОМЕНА: У дисциплинама 110м препоне, скок увис и бацање кладива, није било такмичара београдских клубова 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Недеља, 09.06.2019. 
 
СЕНИОРКЕ 
 

400м   пр. (0.762)  СЕНИОРКЕ                                      
  I група     

1 253 Гајић Маја  97 КОШ 1:01.12  

2 285 Грујић Јелена 97 ВНС 1:01.53  

3 392 Ђокић Лидија 02 НБГ 1:05.30  

4 500 Сремац Андреа 03 АСЗ 1:08.83  

 355 Радосављевић Нина 95 П45 НС  

 416 Култ Дајана 99 МСО НС  

  II група     

1 283 Мича Анастасија 03 ВНС 1:06.71  

2 378 Маричић Маша 01 П45 1:10.55  

3 244 Богићевић Наталија 02 БАК 1:11.99  

4 498 Лукић Александра 96 АШКТ 1:13.35  

5 379 Шапоњић Анита 02 П45 1:24.25  
 

400м пр.(0.762)СЕНИОРКЕ  УКУПАН ПЛАСМАН                                    
1 253 Гајић Маја  97 КОШ 1:01.12 8 

2 285 Грујић Јелена 97 ВНС 1:01.53  

3 392 Ђокић Лидија 02 НБГ 1:05.30 7 

4 283 Мича Анастасија 03 ВНС 1:06.71  

5 500 Сремац Андреа 03 АСЗ 1:08.83  

6 378 Маричић Маша 01 П45 1:10.55 6 

7 244 Богићевић Наталија 02 БАК 1:11.99 5 

8 498 Лукић Александра 96 АШКТ 1:13.35  

9 379 Шапоњић Анита 02 П45 1:24.25 4 
 

200м    СЕНИОРКЕ                                     17.00        
  I  група/ветар +0.5 м/с     

1 438 Барјактаровић Зорана 96 ДИП 24.30  

2 312 Милутиновић Тамара 01 РУМ 24.56  

3 362 Сирмић Катарина 91 П45 24.86  

4 239 Илић Ивана 02 ЧАК 24.95  

5 371 Илић Рончели Ангела 99 П45 25.06  

6 304 Секулић Катарина 00 СЛЧ 26.31  

  II  група/ветар +1.4 м/с     

1 464 Тирнанић Милана 94 ЦЗБ 24.82  

2 253 Гајић Маја  97 КОШ 25.14  

3 361 Вулетић Тамара 00 П45 25.36  

4 252 Пешић Александра  98 КОШ 25.53  

5 393 Петровић Јона 00 НБГ 25.80  

6 363 Каличанин Бојана 94 П45 25.87  

  III  група/ветар +0.7 м/с     

1 471 Петковић Дајана 95 ЦЗБ 25.96  

2 500 Сремац Андреа 03 АСЗ 26.11  

3 246 Мацановић Драгана 01 БАК 26.26  

4 437 Мркела Анастасија 03 ДИП 26.53  

5 469 Петровић Александра 01 ЦЗБ 27.17  

 247 Вучак Вања 01 БАК НЗТ  

  IV  група/ветар +1.0 м/с     

1 461 Живић Милица 92 ЦЗБ 27.15  

2 481 Јакшић Милица 98 ЦЗБ 27.45  

3 476 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 27.61  

4 467 Ранисављевић Исидора 01 ЦЗБ 27.80  

  V  група/ветар +1.3 м/с     

1 359 Кушић Емилија          99 БИХ 26.91 ВК 

2 323 Терек Ангела 91 ПРЗ 27.36  

3 475 Мијаиловић Милица 99 ЦЗБ 29.34  
 

200м    СЕНИОРКЕ  УКУПАН ПЛАСМАН                                 
1 438 Барјактаровић Зорана 96 ДИП 24.30  

2 312 Милутиновић Тамара 01 РУМ 24.56  

3 464 Тирнанић Милана 94 ЦЗБ 24.82 8 

4 362 Сирмић Катарина 91 П45 24.86 7 

5 239 Илић Ивана 02 ЧАК 24.95  

6 371 Илић Рончели Ангела 99 П45 25.06 6 

7 253 Гајић Маја  97 КОШ 25.14 5 

8 361 Вулетић Тамара 00 П45 25.36 4 

9 252 Пешић Александра  98 КОШ 25.53 3 

10 393 Петровић Јона 00 НБГ 25.80 2 

11 363 Каличанин Бојана 94 П45 25.87 1 

12 471 Петковић Дајана 95 ЦЗБ 25.96  

13 500 Сремац Андреа 03 АСЗ 26.11  

14 246 Мацановић Драгана 01 БАК 26.26  

15 304 Секулић Катарина 00 СЛЧ 26.31  

16 437 Мркела Анастасија 03 ДИП 26.53  

17 359 Кушић Емилија          99 БИХ 26.91 ВК 

18 461 Живић Милица 92 ЦЗБ 27.15  

19 469 Петровић Александра 01 ЦЗБ 27.17  

20 323 Терек Ангела 91 ПРЗ 27.36  

21 481 Јакшић Милица 98 ЦЗБ 27.45  

22 476 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 27.61  

23 467 Ранисављевић Исидора 01 ЦЗБ 27.80  

24 475 Мијаиловић Милица 99 ЦЗБ 29.34  
 

800м СЕНИОРКЕ                                              
1 232 Стамболиц Марија 93 ОАК 2:07.62 8 

2 403 Малетић Ива 03 МЗА 2:12.54  

3 499 Мандић Николина 01 АШКТ 2:17.21  

4 357 Милосављевић Катарина 00 П45 2:18.16 7 

5 238 Ђоковић Сања 02 ЧАК 2:27.82  

6 169 Гладић Јована 03 ПРЗ 2:25.58  
 

5000м СЕНИОРКЕ                                              
1 465 Стаменковић Слађана 96 ЦЗБ 18:01.09 8 

2 231 Живковић Ивана 91 ОАК 18:58.46 7 

3 365 Митић Дајана 96 П45 19:11.04 6 

 420 Петровић Ивана 87 ЛЕП НЗТ  

 411 Живановић Милица 97 МЛУ НС  
 
 

4x400м   СЕНИОРКЕ                                                  
 ПАРТИЗАН 1945 Београд 1 П451   

  

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд   ЦЗБ НС  

 ПАРТИЗАН 1945 Београд 2 П452 НС  

НАПОМЕНА: Пошто се на стартну појавила само једна 
штафета, П45 1,  по члану 17.1.18 Пропозиција, 
квалификовала се у финале 



. 

 

 
СКОК УВИС  СЕНИОРКЕ                            
1 485 Делић Јована 01 ЦЗБ 1.72 8 

2 255 Буквић Зорана 93 ВОЖ 1.65 7 

3 256 Коцић Снежана 77 ВОЖ 1.50 6 

 

СКОК УДАЉ СЕНИОРКЕ                            
1 477 Лукић Сара 99 ЦЗБ 6.05-0.3 8 

2 227 Матовић Љиљана    93 МНЕ 5.81-1.8 ВК 

3 317 Симовић Љубица            96 РКГ 5.79-0.4  

4 400 Буквић Марија 01 МЛЗ 5.55-0.7 7 

5 359 Кушић Емилија   99 БИХ 5.48+0.0 ВК 

6 323 Терек Ангела 91 ПРЗ 5.44-1.2  

7 496 Карадаревић Тијана 03 АББ 5.43-0.7  

8 401 Петровић Бојана 00 МЛЗ 5.29-0.4 6 

9 311 Гњатовић Јована 02 РУМ 5.18-0.5  

10 385 Радовановиц Нина 03 ПКГ 5.12-0.8  

11 293 Денић Тања 01 ТЈБ 5.09-0.7 5 

 380 Весковић Тамара 00 П45 НС  

 264 Милић Миа 02 ВЖЈ НС  

 384 Степовић Александра 01 ПКГ НС  

 279 Тодоровић Дијана 02 ВНС НС  

 278 Тодоровић Лидија 02 ВНС НС  

 

БАЦАЊЕ КУГЛЕ СЕНИОРКЕ    (4кг)                 
1 486  Ћосић Дина 98 ЦЗБ 10.97 8 

2 402 Плавшић Анђела 01 МЛЗ 10.53 7 

3 222 Пожањи Дејана 02 ПРЋ 9.37  

4 466 Соколов Сашка 95 ЦЗБ 9.07 6 

 472 Огњеновић Сара 00 ЦЗБ НС  

 482  Ивановић Александра 95 ЦЗБ НС  

 294 Павловић Мартина 02 ТЈБ НС  

 

БАЦАЊЕ КЛАДИВА  СЕНИОРКЕ    (4кг)    
1 482 Ивановић Александра 95 ЦЗБ 52.26 8 

2 490 Павловић Тамара 03 ЦЈБ 38.81 7 

3 491 Павловић Александра 99 ЦЈБ 37.57 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ФИНАЛЕ КУП-а БЕОГРАДА 2019. 
ЕКИПНИ ПЛАСМАН                 

  СЕНИОРКЕ         
 

      

  клуб 
први 
дан 400м пр 200м 800м 5000м 

3000 
ст 4х400м вис даљ кугла кладиво УКУПНО 

1 П45 105 10 18 7 6             146 

2 ЦЗБ 75   8   8     8 8 14 8 129 

3 МЛЗ 18               13 7   38 

4 КОШ 20 8 8                 36 

5 БАК 14 5                   19 

6 ОАК       8 7             15 

7 ЦЈБ 0                   13 13 

7 ВОЖ 0             13       13 

7 ТЈБ 8               5     13 

10 НБГ 1 7 2                 10 
НАПОМЕНА: дисциплина 3000м стипл није одржана 
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СЕНИОРИ 
 

400м   препоне  (0.91) СЕНИОРИ                       
  I  група     

1 204 Марковић Милош 96 ЦЗБ 51.82  

2 274 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС 54.33  

3 338 Савић Сергеј 98 П45 54.52  

4 337 Џенопољац Саша 98 П45 58.79  

5 353 Ћирић Урош 01 П45 1:01.94  

 335 Трајковић Лазар 98 П45 НЗТ  

  II  група     

1 451 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 56.59  

2 452 Константиновић Ненад 95 ЦЗБ 1:01.42  

3 428 Славковић Марко 01 КРУ 1:03.79  

4 316 Пантелић Лука 97 РКГ 1:03.90  

5 318 Милошев Јован 02 ПРЗ 1:04.52  

6 325 Шапић Дарко 72 ПБГ 1:04.67  

  II  група     

1 258 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 56.77  

2 259 Манојловић Алесандро 01 БИХ 1:00.70 ВК 
 

400м пр.(0.91) СЕНИОРИ УКУПАН ПЛАСМАН                      
1 204 Марковић Милош 96 ЦЗБ 51.82 8 

2 274 Ђорђевић Тихомир 00 ВНС 54.33  

3 338 Савић Сергеј 98 П45 54.52 7 

4 451 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 56.59 6 

5 258 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 56.77  

6 337 Џенопољац Саша 98 П45 58.79 5 

7 259 Манојловић Алесандро 01 БИХ 1:00.70 ВК 

8 452 Константиновић Ненад 95 ЦЗБ 1:01.42 4 

9 353 Ћирић Урош 01 П45 1:01.94 3 

10 428 Славковић Марко 01 КРУ 1:03.79  

11 316 Пантелић Лука 97 РКГ 1:03.90  

12 318 Милошев Јован 02 ПРЗ 1:04.52  

13 325 Шапић Дарко 72 ПБГ 1:04.67 2 
 

200м   СЕНИОРИ                                              
  I  група/ветар+1.1 м/с     

1 351 Кијановић Бошко 00 П45 21.47  

2 448 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 21.69  

3 336 Бојанић Стјепан 96 П45 21.90  

4 459 Булајић Немања 96 ЦЗБ 22.03  

5 333 Марковић Иван 95 П45 22.07  

6 455 Јевремовић Марко 98 ЦЗБ 22.14  

  II група/ветар +1.4 м/с     

1 226 Стојоски Јован   97 МКД 21.40 ВК 

2 295 Николић Милош 96 ШКГ 22.34  

3 329 Михајлов Стефан 01 П45 22.57  

4 332 Тресовић Миодраг 00 П45 23.23  

 350 Раовић Милош 94 П45 НС  

 349 Грујић Милош 98 П45 НС  

  III  група/ветар +1.0 м/с     

1 457 Иштвановић Филип 91 ЦЗБ 22.46  

2 331 Радојковић Милош 00 П45 23.01  

3 397 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 23.11  

4 344 Мајсторовић Данило 01 П45 23.15  

5 342 Ћирић Небојша 00 П45 23.54  

 337 Џенопољац Саша 98 П45 НЗТ  

  IV  група/ветар +1.3 м/с     

1 310 Никшић Вук 98 РУМ 22.87  

2 330 Тасић Марко 00 П45 23.56  

3 341 Лабичић Стефан 00 П45 23.87  

4 335 Трајковић Лазар 98 П45 23.90  

5 435 Митрић Младен 99 ДИП 24.43  

 348 Тодоровић Тодор 99 П45 НЗТ  

  V  група/ветар +1.6 м/с     

1 233 Митић Андрија 94 ЈАГ 23.95  

2 409 Ђурђић Павле 99 МЛУ 24.11  

3 318 Милошев Јован 02 ПРЗ 24.74  

4 443 Радак Петар 00 ЦЗБ 25.20  

5 345 Лончаревић Милутин 00 П45 25.20  

6 314 Николић Милан 90 РНИ 25.90  
 

200м   СЕНИОРИ   УКУПАН ПЛАСМАН                               
1 226 Стојоски Јован   97 МКД 21.40 ВК 

2 351 Кијановић Бошко 00 П45 21.47 8 

3 448 Мандић Михајло 00 ЦЗБ 21.69 7 

4 336 Бојанић Стјепан 96 П45 21.90 6 

5 459 Булајић Немања 96 ЦЗБ 22.03 5 

6 333 Марковић Иван 95 П45 22.07 4 

7 455 Јевремовић Марко 98 ЦЗБ 22.14 3 

8 295 Николић Милош 96 ШКГ 22.34  

9 457 Иштвановић Филип 91 ЦЗБ 22.46 2 

10 329 Михајлов Стефан 01 П45 22.57 1 

11 310 Никшић Вук 98 РУМ 22.87  

12 331 Радојковић Милош 00 П45 23.01  

13 397 Јурошевић Душан 00 МЛЗ 23.11  

14 344 Мајсторовић Данило 01 П45 23.15  

15 332 Тресовић Миодраг 00 П45 23.23  

16 342 Ћирић Небојша 00 П45 23.54  

17 330 Тасић Марко 00 П45 23.56  

18 341 Лабичић Стефан 00 П45 23.87  

19 335 Трајковић Лазар 98 П45 23.90  

20 233 Митић Андрија 94 ЈАГ 23.95  

21 409 Ђурђић Павле 99 МЛУ 24.11  

22 435 Митрић Младен 99 ДИП 24.43  

23 318 Милошев Јован 02 ПРЗ 24.74  

24 443 Радак Петар 00 ЦЗБ 25.20  

25 345 Лончаревић Милутин 00 П45 25.20  

26 314 Николић Милан 90 РНИ 25.90  
 
 

800м   СЕНИОРИ                                                     
  I група     

1 230 Дукадиновић Мирослав 94 ОАК 1:51.86  

2 243 Клемпић Дамир  01 БАК 1:52.35  

3 407 Тодоровић Милан 96 МЛУ 1:54.24  

4 321 Николић Велибор 97 ПРЗ 1:54.46  

5 395 Милановић Алекса 02 МОЋ 1:58.49  

6 429 Цветковић Иван 93 КОП 1:59.65  

 303 Бјелица Душан 00 СЛЧ НС  

  II  група     

1 430  Пуђа Милан 92 ИНЂ 1:55.77  

2 426 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 1:56.57  

3 229 Ристановић Драгомир 94 ОАК 1:58.42  

4 425 Ристић Ненад 96 ЛАЗ 2:00.89  



 

 

 

5 289 Деновић Јован 02 ТКМ 2:01.38  

6 447 Марисављевић Дарко 01 ЦЗБ 2:12.00  

 492 Радосављев Вељко 89 БНЗ НС  
 
 
 

800м   СЕНИОРИ  УКУПАН ПЛАСМАН                                                   
1 230 Дукадиновић Мирослав 94 ОАК 1:51.86 8 

2 243 Клемпић Дамир  01 БАК 1:52.35 7 

3 407 Тодоровић Милан 96 МЛУ 1:54.24  

4 321 Николић Велибор 97 ПРЗ 1:54.46  

5 430  Пуђа Милан 92 ИНЂ 1:55.77  

6 426 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 1:56.57 6 

7 229 Ристановић Драгомир 94 ОАК 1:58.42 5 

8 395 Милановић Алекса 02 МОЋ 1:58.49  

9 429 Цветковић Иван 93 КОП 1:59.65  

10 425 Ристић Ненад 96 ЛАЗ 2:00.89 4 

11 289 Деновић Јован 02 ТКМ 2:01.38  

12 447 Марисављевић Дарко 01 ЦЗБ 2:12.00 3 
 
 

3000м  стипл  СЕНИОРИ                              
1 405 Митровић Милан 94 МЛУ 9:27.81  

2 419  Крстић Милош 87 ЛЕП 9:57.57  

3 339 Милосављевић Милош 95 П45 10:13.29 8 

4 298 Антуновић Дејан 00 ССМ 10:30.69  

5 424 Марковић Игор 00 ЛАЗ 11:05.65 7 

6 386 Арсић Марко 03 ПРЋ 11:45.94  

 458 Димитријевић Андрија 98 ЦЗБ НС  

 387 Хаџић Јован 03 ПРЋ НС  
 
 

 

5000м  СЕНИОРИ                                              
1 423 Ранковић Марко 88 ЛАЗ 16:03.16 8 

2 489 Дајевић Милош 83 ЦЈБ 16:05.43 7 

3 460 Анастасијевић Никола 01 ЦЗБ 16:09.38 6 

4 242 Мате Срђан 96 БАК 16:41.53 5 

5 228 СтојановићАлександар 95 ОАК 16:41.62 4 

6 418  Крстић Александар 87 ЛЕП 16:54.30  

7 394 Николић Марко 95 НАЛ 16:59.57  

8 296 Савић Вељко 00 СУР 17:08.96 3 

9 236 Васић Никола 97 ЧАК 17:25.79  

10 417 Мићовић Никола 98 ЛЕП 17:41.25  

 313 Стаменковић Младен 00 РНИ НЗТ  

 404 Божовић Петар 84 МЛУ НС  
 
 
 
 

 

4x400м   СЕНИОРИ                                                
 ПАРТИЗАН 1945 Београд 1 П451 3:35.63 8 

 Џенопољац Саша 98  Савић Сергеј 98 
Радојковић Милош 00 Марковић Иван 96  

 ПАРТИЗАН 1945 Београд  2 П452 3:54.11 7 

 Ћирић Урош 01 Трајковић Лазар 99 
Лончаревић Милутин 00 Аћимовић Никола 01 

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд 1 ЦЗБ1 НС  

 ЦРВЕНА ЗВЕЗДА Београд  2 ЦЗБ2 НС  
 

 

 

СКОК МОТКОМ  СЕНИОРИ                        17.10                                      
 327 Стевановић Бобан 66 ПБГ   

НАПОМЕНА: Дисциплина није одржана, а такмичар се 
квалификовао за финале по члану 17.1.18 Пропозиција 
 

ТРОСКОК  СЕНИОРИ                                                                       
1 396 Влаховић Марко 01 МЛЗ 14.13-0.4 8 

2 272 Гаћеша Иван 00 ВНС 13.64-1.3  

3 382 Радојичић Лука 99 ПКГ 13.02-0.6  

4 445 Олујић Лука 01 ЦЗБ 12.70-0.4 7 

5 269 Милојевић Никола 01 ВНС 12.56-0.7  

6 449 Макевић Аљоша 99 ЦЗБ 12.22-1.8 6 

7 309 Вранеш Душан 01 РУМ 12.19+0.0  

8 346 Аћимовић Никола 01 П45 11.09+0.7 5 

 381 Младеновић Милан 95 ПКГ БР  

 440 Веимировић Лука 99 ЦЗБ НС  

 

БАЦАЊЕ КОПЉА СЕНИОРИ  (800г)                            
1 434 Танасијевиц Лазар 00 ФАП 50.65  

2 249 Милинковић Ненад 71 ЕСП 46.47  

3 433 Богдановиц Филип 00 ФАП 43.30  

4 248 Стевановић Кристијан 99 ЕСП 42.54  

5 267 Шавија Марко 00 ВНС 35.59  

 328 Јовановић Никола 01 П45 НС  
 

БАЦАЊЕ  ДИСКА  СЕНИОРИ (2кг)                                 
1 202 Перић Марко 96 ЦЗБ 48.72 8 

2 290 Димић Војин 99 ТЈБ 44.59 7 

3 307 Стричић Немања 00 РУМ 44.43  

4 454 Јотановић Милан 84 ЦЗБ 42.35 6 

5 319 Гагић Живко 00 ПРЗ 37.25  

 205 Рујевић Лука 85 ВНС БР  

 320 Гарај Иван 98 ПРЗ БР  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 
 

  
ФИНАЛЕ КУП-а БЕОГРАДА 2019. 
ЕКИПНИ ПЛАСМАН               

  СЕНИОРИ             
 

      

  клуб 
први 
дан 400м пр 200м 800м 5000м 

3000 
ст 4х400м мотка троскок копље диск УКУПНО 

1 П45 75 15 19     8 15   5     137 

2 ЦЗБ 42 18 17 3 6       13   14 113 

3 ЛАЗ 24     10 8 7           49 

4 ОАК 11     13 4             28 

5 МЛЗ 19               8     27 

6 БАК 12     7 5             24 

7 ТЈБ 15                   7 22 

8 ПБГ 16 2       .           18 

9 ЦЈБ 6       7             13 

10 НБГ 8                     8 

11 СУР 2       3             5 
 

НАПОМЕНА: Дисциплина скок мотком није одржана, а у дисциплини бацање копља није било такмичара из 
београдских клубова 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


